

JP Holding, Kolding ApS
Poppelalle 5, 6000 Kolding

CVR-nr. 38 50 31 89

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2019.

Jan Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JP Holding, Kolding ApS Poppelalle 5 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 50 31 89
	Stiftet: 17. december 2016
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jan Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Leoparden A/S, Vejle
Associeret virksomhed	Carl-E Henriksen ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 612 t.kr. mod 351 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.125	-6.108
Bruttoresultat	-12.125	-6.108
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	397.072	265.926
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	240.806	98.320
Andre finansielle indtægter	96.120	8.270
1 Øvrige finansielle omkostninger	-117.830	-15.403
Resultat før skat	604.043	351.005
Skat af årets resultat	7.458	-6
Årets resultat	611.501	350.999
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	677.787	154.628
Overføres til overført resultat	0	196.371
Disponeret fra overført resultat	-66.286	0
Disponeret i alt	611.501	350.999

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.752.491	3.783.419
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	768.736	527.930
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.521.227</u>	<u>4.311.349</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.521.227</u>	<u>4.311.349</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.552.289	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	314.288
Tilgodehavende selskabsskat	7.458	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.559.747</u>	<u>314.288</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.559.747</u>	<u>314.288</u>
Aktiver i alt	<u>6.080.974</u>	<u>4.625.637</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.350.802	2.101.015
6 Overført resultat	1.559.516	197.802
Egenkapital i alt	<u>2.960.318</u>	<u>2.348.817</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	126.248	126.390
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	21.895
Anden gæld	2.991.408	2.125.535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.120.656</u>	<u>2.276.820</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.120.656</u>	<u>2.276.820</u>
Passiver i alt	<u>6.080.974</u>	<u>4.625.637</u>
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	117.830	15.403
	117.830	15.403
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	2.020.716	129.676
Tilgang i årets løb	0	1.891.040
Kostpris 30. juni	2.020.716	2.020.716
Opskrivninger 1. juli	1.802.612	1.496.777
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	436.981	305.835
Udbytte	-1.428.000	0
Opskrivninger 30. juni	811.593	1.802.612
Afskrivninger på goodwill 1. juli	-39.909	0
Årets afskrivninger på goodwill	-39.909	-39.909
Afskrivninger på goodwill 30. juni	-79.818	-39.909
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.752.491	3.783.419
I regnskabsposten indgår goodwill med	119.728	159.637
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Leoparden A/S	Vejle	51 %

Noter

	30/6 2019	30/6 2018
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli	30.000	30.000
Kostpris 30. juni	30.000	30.000
Opskrivninger 1. juli	497.930	449.610
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	240.806	98.320
Udbytte	0	-50.000
Opskrivninger 30. juni	738.736	497.930
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	768.736	527.930
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Carl-E Henriksen ApS	Vejle	33,33 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	2.101.015	1.946.387
Resultatandel	677.787	154.628
Udloddet udbytte	-1.428.000	0
	1.350.802	2.101.015
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	197.802	1.431
Årets overførte overskud eller underskud	-66.286	196.371
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	1.428.000	0
	1.559.516	197.802

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.